

Olesen Ejerlejligheder ApS

Sønæsvej 2
8800 Viborg

CVR-nr. 39 69 74 67

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2021

Poul-Erik Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olesen Ejerlejligheder ApS
Sønæsvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 69 74 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Poul-Erik Olesen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med udlejning af faste ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2020 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver.

Virksomheden måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til afkastprocent og nettoleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på mellem 5% og 6,5% afhængig af beliggenhed og en nettoleje på t.kr. 126. Ejendommenes afkast er fastsat på grundlag af eksisterende lejekontrakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 10.692, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 404.350.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		51.715	5
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>4</u>
Resultat før finansielle poster		51.715	9
Finansielle omkostninger		<u>-38.007</u>	<u>-38</u>
Resultat før skat		13.708	-29
Skat af årets resultat	2	<u>-3.016</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>10.692</u>	<u>-23</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.692</u>	<u>-23</u>
		<u>10.692</u>	<u>-23</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>943.332</u>	<u>940</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>943.332</u>	<u>940</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>943.332</u>	<u>940</u>
Andre tilgodehavender		47.864	52
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>47.864</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.864</u>	<u>55</u>
Aktiver i alt		<u><u>991.196</u></u>	<u><u>995</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		354.350	343
Egenkapital		<u>404.350</u>	<u>393</u>
Hensættelse til udskudt skat		43.908	41
Hensatte forpligtelser i alt		<u>43.908</u>	<u>41</u>
Banker		369.904	410
Deposita		31.500	32
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>401.404</u>	<u>442</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	40.000	40
Kreditinstitutter		71.024	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.410	0
Anden gæld		3.100	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.534</u>	<u>119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>542.938</u>	<u>561</u>
Passiver i alt		<u>991.196</u>	<u>995</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	343.658	393.658
Årets resultat	0	10.692	10.692
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>354.350</u>	<u>404.350</u>

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2020 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver.

Virksomheden måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til afkastprocent og nettoleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på mellem 5% og 6,5% afhængig af beliggenhed og en nettoleje på t.kr. 126. Ejendommens afkast er fastsat på grundlag af eksisterende lejekontrakter.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.016	-6
	<u>3.016</u>	<u>-6</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	935.376
Tilgang i årets løb	<u>3.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>938.876</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>4.456</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>4.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>943.332</u>

Noter

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje på t.kr. 126 og en afkastprocent på mellem 5% og 6,5%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	450.000	409.904	40.000	210.000
Deposita	31.500	31.500	0	0
	481.500	441.404	40.000	210.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr.750, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31/12/2020 t.kr. 943.
